证券代码：600807            证券简称：天业股份            公告编号：临2017-082

山东天业恒基股份有限公司

 关于相关内幕信息知情人交易公司股票情况

查询结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 10 月 20 日，公司召开第九届董事会第五次临时会议和第九届监事会第三次临

时会议，审议通过了《关于公司终止发行股份购买资产暨关联交易相关事项并申请撤回相关

申请文件的议案》，并于次日披露《山东天业恒基股份有限公司关于终止发行股份购买资产

暨关联交易并申请撤回相关申请文件的公告》等相关公告。

根据上海证券交易所《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》的要求，公

司需要对预案披露之日公司前十大股东、前十大流通股东、交易对方及其他内幕信息知情人

在自查期间买卖公司股票行为进行自查，自查期间为自本次重组预案披露之日（2017 年 4

月 21 日）至公司股票因终止本次重大资产重组开始停牌前一交易日（2017 年 10 月 18 日）

止。由于公司 2017 年 10月 21 日披露《山东天业恒基股份有限公司关于终止重大资产重

组事项的说明》时，尚未从中国证券登记结算有限责任公司上海分公司取得交易数据，因而，

公司未在公告中披露相关自查情况。目前，公司已取得中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司出具的相关交易数据并完成自查工作，经核查，上述人员及机构自查期间持有公司股

票的变动情况如下：

前十大股东持股变动情况                  单位：股

序号 股东名称（全称）

重组预案披露之日

（2017年4月21日）

持股数量

终止本次重大资产重组开

始停牌前一交易日（2017

年10月18日）持股数量

持股变动数

量情况

1
山东天业房地产开

发集团有限公司
260540530 260540530 0

2

华宝信托有限责任

公司－“辉煌”62

号单一资金信托

21000000 21000000 0

3 张菲菲 10690713 0 -10690713

4 将军控股有限公司 9959802 9959802 0

5

华泰资产管理有限

公司－策略投资产

品

9881171 8065971 -1815200

6 济南市人民政府国 8735119 8735119 0

有资产监督管理委

员会

7 王小可 7564750 0 -7564750

8

中国光大银行股份

有限公司－财通多

策略精选混合型证

券投资基金

7428571 0 -7428571

9 张国殿 5501687 0 -5501687

10
上海华敏置业（集

团）有限公司
5418202 4718202 -700000

前十大流通股东持股变动情况                  单位：股

序号 股东名称（全称）

重组预案披露之日

（2017年4月21日）

持股数量

终止本次重大资产重组开

始停牌前一交易日（2017

年10月18日）持股数量

持股变动数

量情况

1
山东天业房地产开

发集团有限公司
49668180 184166943 134498763

2

华宝信托有限责任

公司－“辉煌”62

号单一资金信托

21000000 21000000 0

3 张菲菲 10690713 0 -10690713

4 将军控股有限公司 9959802 9959802 0

5

华泰资产管理有限

公司－策略投资产

品

9881171 8065971 -1815200

6

济南市人民政府国

有资产监督管理委

员会

8735119 8735119 0

7 王小可 7564750 0 -7564750

8

中国光大银行股份

有限公司－财通多

策略精选混合型证

券投资基金

7428571 0 -7428571

9 张国殿 5501687 0 -5501687

10
上海华敏置业（集

团）有限公司
5418202 4718202 -700000

注: 山东天业房地产开发集团有限公司流通股持股数量变动是由于限售股解禁。2017年6月23日,天业

集团134498763股限售股解除限售并上市流通，具体内容详见公司2017年6月17日披露的临2017-056号公告。

上述自查期间曾有过交易记录的股东张菲菲、王小可、张国殿未在公司担任任何职务，

与公司无关联关系；股东华泰资产管理有限公司－策略投资产品、济南市人民政府国有资产

监督管理委员会、中国光大银行股份有限公司－财通多策略精选混合型证券投资基金、上海

华敏置业（集团）有限公司与公司无关联关系，上述股东均未参与本次重大资产重组的讨论

与决策，公司未向其泄露有关本次重大资产重组的任何尚未公开的信息。在本次终止重大资

产重组事项开始停牌前，公司及有关各方严格控制内幕信息知情人范围。

根据查询结果，交易对方及其他内幕知情人及其直系亲属持股变动情况中，除张建英、

郝艳平在自查期间存在买卖公司股票以外，其他规定的内幕信息知情人均不存在在自查期间

买卖公司股票的行为。股票买卖相关情况如下：张建英于2017年8月31日卖出公司股票1000

股，卖出价格为10.25元；郝艳平于2017年10月18日买入公司股票400股，买入价格为10.20

元。张建英系本公司董事长曾昭秦先生之配偶，郝艳平系本次重组矿业权评估机构矿业权评

估师李叙彬先生之配偶，针对以上情况，其均出具声明与承诺如下：

本人在上述期间买卖天业股份股票的行为，系基于对市场的独立判断而进行的投资处置。

本人进行上述股票买卖时并不知晓任何关于天业股份本次重大资产重组事项的内幕信息。本

人承诺，若上述买卖天业股份股票的行为被有关部门认定有不当之处，本人自愿将获利部分

全额上缴天业股份。

在公司终止重大资产重组事项开始停牌前，公司及有关各方严格控制内幕信息知情人范

围。除以上情形外，其他各自查主体在自查期间均不存在买卖公司股票的情形。

特此公告。

山东天业恒基股份有限公司

董事会

2017年 10月 31 日